
            USNESENÍ  21. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE
konaného dne 26.9.2014

usnesení č.2014/21/279 Zastupitelstvo obce schvaluje program zasedání.

 usnesení  č.2014/21/280  Zastupitelstvo  obce  schvaluje  prodej  pozemku  panu  RNDr.  Karlu  
Rychlému, nar. 6.5.1958 a paní Stanislavě Rychlé, nar. 28.2.1962, oba  bytem Zikova 607/12,  
Nové Sady, 779 00 Olomouc, dle GP č. 288-112/2014 zpracovaného Ing. Františkem Kaňkou,  
označeného jako  p.č. 1850/30 o výměře 103 m2 v k.ú. Horní Studénky. Cena pozemku je 30  
Kč/m2. Kupující dále uhradí další náklady spojené s prodejem (geometrický plán, vklad do KN) a 
pověřuje starostu obce podpisem kupní smlouvy.

usnesení  č.2014/21/281  Zastupitelstvo  obce  schvaluje  3.  rozpočtovou  změnu  roku  2014  dle
přílohy č.3.

usnesení č.2014/21/282  Zastupitelstvo obce schvaluje Dodatek č. 2 ke smlouvě na provozování
čističky odpadních vod a kanalizace pro obec Horní Studénky č. 143012/10/KU ze dne 16.6.2010
se společností EKOZIS spol. s r.o. Zábřeh.

usnesení  č.2014/21/283  Zastupitelstvo  obce  schvaluje  Smlouvu  o  poskytnutí  příspěvku
na zajištění dopravní obslužnosti Olomouckého kraje. Výsledný příspěvek činí 23 800,- Kč a bude
splatný do 20.1. příslušného kalendářního roku. Smlouva nabývá účinnosti 1.1.2015.

usnesení č.2014/21/284 Zastupitelstvo obce schvaluje prodloužení  Dohody s ÚP ČR č. SUA-VN-
21/2014 ze dne 17.3.2014 do 31.3.2015.

usnesení č.2014/21/285 Zastupitelstvo obce schvaluje opravu komunikace nad Koubkovými směr
Olšanská hora (po obrázek).

usnesení  č.2014/21/286  Zastupitelstvo  obce  Horní  Studénky  schvaluje  výměnu  dvoukřídlých
vnitřních dveří do sálu v místní sokolovně.

usnesení č. 2014/21/287 Zastupitelstvo obce schvaluje příspěvek ve výši 3.000,- Kč na vánoční
program pro děti ZŠ a MŠ Horní Studénky.

………………………………..                             ……………………………… 

Viktor Turek – místostarosta                           Jaromír Minář – starosta

Podpisy ověřovatelů:

……………………………………                         ………………………………….

Miroslav Fait             Miroslav Rýznar

Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně    osobních údajů,
v platném znění. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích,
v platném znění,  mohou přijít  a  nahlédnout  do nezkrácené  verze usnesení,  která  je  založena
na obecním úřadě.


